
 

UCHWAŁA Nr  VII / 46 / 15 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 
 

z dnia  7 maja 2015 r.  
  

w sprawie ustalenia regulaminów korzystania z „Boisk Sportowych Miasta Sanoka” 
 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 z późn. zm.) 

 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Ustala się Regulamin korzystania z „Boiska Sportowego Miasta Sanoka” przy                                    

ul. Rymanowskiej 17, w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 
Ustala się Regulamin korzystania z „Boiska Sportowego Miasta Sanoka” przy                                    

ul. Stróżowskiej 4, w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 
Ustala się Regulamin korzystania z „Boiska Sportowego Miasta Sanoka” przy                                    

ul. Przemyskiej 80, w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 
Ustala się Regulamin korzystania z „Boiska Sportowego Miasta Sanoka” przy                                    

ul. Kochanowskiego 2, w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5 
Ustala się Regulamin korzystania z „Boiska Sportowego Miasta Sanoka” przy                                    

ul. Jana Pawła II 25, w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6 
Ustala się Regulamin korzystania z „Boiska Sportowego Miasta Sanoka” przy                                    

ul. Żydowskiej, w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 7 
Regulaminy, o których mowa w § 1 - § 6 podaje się do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie na tablicach informacyjnych usytuowanych na terenie boisk. 

 

§ 8 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

 

§ 9 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 
Przewodniczący 

Rady Miasta  

 

 

Zbigniew Daszyk  


